[bookmark: _GoBack]105年連江縣婦女權益促進委員會會議紀錄
時間：105年12月26日上午11時
地點：連江縣政府3樓會議室
出席：如簽到表
列席：如簽到表
主持人：張副主任委員龍德                紀錄：林雨萱
1、 主席致詞：略
2、 報告事項：105年度民政局婦女福利業務報告。
3、 討論事項：
案由：擬制定106年度連江縣婦女福利施政計畫(草案)乙案，提請討論。
  決議：
      1.照案通過。
      2.婦女會配合縣府政策，積極推廣本縣婦女活動，但參加者多為女性，較少男性參與，建議本縣可成立類似紳士協會等男性組織，鼓勵地區男性辦理活動及參與婦女相關活動，實現男女平權。(李金梅委員)
      3.有些新住民在其母國有很好的學經歷，來本地生活後沒有工作可做，只能在家照顧家庭，建議可以調查新住民的背景，婦女會可以多協助關懷訪視，讓更多新住民走出來，就業機會。(曹爾元執行祕書)
      4.新住民婦女有就業需求者，可以登記本縣多元就業，

肆、臨時動議：無
5、 散會(12:10)

1